flirzperge.

eccxxxv.

Nouerint tidcles Christ! tarn presentes quani luturi. quod Oit-

marus de wisindorf. ecclesie Kotwiccnsis uillicus. predium suum in

smzenprunn. quod heredilario iure post mortem auunculi sui Ditmuri

ad eum deuolutum crat. quod et in concilio ducis. presente aduocato

Wichardo iuris sui fuisse legitimis adtestationibus conprohauerat.

ecclesie kotwicensi. et fratrihus illius ecclesie in proprictatcm tradidit.

hac condicione. ut ecclesia ins proprietatis possideat. ct filii eius

duo. Ditmaru8 ct Pitrolfus. sub nomine ecclesie in feudo haheant. ct

annuatim tres solidos ratione pensionis persoluant. Hoc factum est

anno dominicc incamationis. Millessimo CC.XVi. presente Wezilino

ablate pluribus presenlibus et testibus. Gcrhardo. Ernesto. Hein-

rico. (Hutto). Ditmaro. Marchteardo. et Vlrico.

CCCXXXVI.

Eoruin que agenda sunt circa ecclesiarum commoda. intuitu

raercedis diuine. principum debet accedere diligentia. ut tarn pre-

sents quam futura in debita firmitate ualcant permanere. Inde est

quod uniuersitateni tam presentium quam futurormn scire uolumus.

quod abbas Gotwicensis de Vlrico et fratre sun lleiurico de Chyreh-

lingc queremoniam (duci) rnouit. quod de monte Regelnperge. qui est

in proprictatc eiusdem ecclesie ratiocinationes de iure mentis, in

prciudicium ecclesie sue indebitc sibi usurpassent. et causa ex utraque

parte diligenter coram nobis tractata. sentenlia pro abbate lata fuit.
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ex quo proprietas mentis ad ipsuni spcctarct. etiam i-atiocinationes ad

ipsum spectare deberent. Postmodum uero utraque pars in hoc con-

uenit quod ea que per indicium et sententiam erant decisa. etiam per

arbitros amicabili compositione pro bono pacis deciderentur. Arbi-

tratum est itaque. quod abbas prcdictus fratribus predictis XXX libras

wiennensis monete persolueret. et fratres predieti iuri montis illius et

aduocatie quam in possessionibus ciusdem ecclesie in uilla Chuneho-

stetin sibi usurpauerant penitus abrenuntiarent. quod ab utraque parte

factum nobis constitit. hoc superaddito quod ad maiorem firmitatis

cautelam. fratres compromiserunt. si de eodem iure pro quo trans-

actum est. aliqua controuersia oriatur. ipsi fratres de consilio nostro

eandem controuersiam sopire teneantur.

(Kxplicit Codex Tradit: A.

sequuntiir Traditioncs ex Codice B.)

cccxxxvii.

Notum sit cunctis fidclibus. quod quidam Ladni. N. ob furtum

quod fecit et incendium trad id it agruin ad altarc S. Marie iuxta Cru-

cestctcn in manu uxoris sue et filii sni sub his testibus. Liuzo. Snello.

Ekkiliurt. Rhein, ho. Sigifridus. aliusque Sigifridus. Wizclin. Zcizo.

CCCXXXVIll.

Notum sit ecclesie filiis tarn presentibus. quam futuris. qualitei

Hadumarus de kunringin filius Nizonis pro remedio anime Gerdrudis

nxoris sue delegauit super altare S. Marie predium suum in uilla que

Chuncndorfi dicitur positum. cum omnibus appendiciis. cum aquis.

cum pratis. cum siluis et ceteris huius predii pertinentis. (sic), astantc

fratre suo Piligrimo et patruelibns suis. Adalberone et Heinrico.

Vineam quoque in uilla Cremcsi sitam ad hospicium

pauperum tradidit. Huius tradicionis testes tracti sunt hii. Piligrim

frater eius. Engilsculch. Wolfleer. Dietrich filius eius Adalber.

Heinrich. Ingram. Hue. Adalrum. March uuurt. Egin. et dues

Cremsenses. Erempreht. Otto. Gruzil. Otto. Wolfker. Rudiger.

CCCXXXIX.

Notum sit omni ecclesie tarn presenti quam successure qualiler

quidam homo hone voluntatis Rertoldns nomine cum consensu

et in presentia domini sui Wolfieri de grikkigin delegauit
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mancipia quedam in manam uui ingenui Trutheri deleganda nichil

minus quo ipse petisset. Quod et idem fecit delegans scilicet in

mantis Hermanni nobilis uiri. qui potestatiue eadem tradidit ad altare

S. Marie, quedam pro censu. V. denariorum annuatim. quedam mini-

sterialium iure. Que ut perpetim inconuulsa permaneant. huius tradi-

tions testes hi stant. Reginhart et frater eius Walther. Truther.

Aribo. Wichart. Inuestiture Reginhart. Truther. Hec sunt mancipia.

Hartuuich et due sorores eius. Gisila. Wirat. ministerialium iure. Si

autam aliqua ex his in dissocietatem nupserit. V. denarios persoluat.

Richpurhe et filius eius Odalricus. Christina et filii Reginmut Hicila

unum quodcunque ob censum. V. denariorum.

ocexL.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quidam clericus de

familia S Stephani nomine Albuuinus tradidit super altare S. Marie

quoddam molendinum ad Chamba siturn. Et hi testes ex more per

aurem sunt adtracti. Meginhardus etfrater eius Heidenricus. Durinch.

Marchwardus. Wilant de diuphusin. Hartmut de gozinisdorf.

Piligrim et frater eius Werigant. Otto. Riuuin. Azelinus. Heinricus.

Inuestiture Heidenricus et Meginhardus.

cccxu.

Alio quoque tempore idem Albuuinus delegauit super altare S.

Marie uineam unam ad Cremesi sitam et mancipiuin quoddam. N.

Wirat. iure ministerialium. his testibus adhibitis. Bertoldus de piri-

boum. Tiemo de Winchilarin. Ebirgir et alii quam plures.

CCCXLII.

Hoc quoque notum sit cunctis quod quidam uir nomine Gotes-

calch de Werda tradidit predium suum quale ipse ibidem habuit ad

altare S. Marie in usum deo hie seruientium. Huius rei testes per

aurem sunt adtracti. Perhart. Gozwin. Dictpolt. Adalbcro. Tiemo.

Volrat. Inuestiture Gozuuin.

CCCXLIH.

Nouerint uniuersi matris ecclese lilii quod quidam ingenuus uir.

nomine Heidenricus de Awa delegauit predium quoddam siturn in

loco Pccha dictum secus erlalta presentibus filiis suis. super altare
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S. Marie pro remedio animo filii sui qui eodem die condebatur et

omnium parentum suorum in usum deo hie seruientium. Huius rei

te9tes sunt. Wolfkertis de herlaha. Bcrtoldus. Mcginhardus. Hei-

denricue. Hartmut. Chuno. Post obitum uero patris filii eius eandem

delegationem super idem altare. eodem modo exsoluerunt cum testibus.

COCXLIV.

Nouerint uuiuersi sanguine Christi redempti. qualiter quidain

libere conditions homo uocabulo Reginhart de Semftinbnch dele-

gauit ad altare S. Marie mancipium quoddam. N. Priderun. cum filiis

suis Arnoldo. Diemut. Bcrhta. Ospirin. ct onini eorum posteritate

ob censum V. denariorum. Huius rei testes sunt. WaUher de Treisma.

Heidcnric de eodem flunio. Ekkirich de Chufarin Rcginger et filing

eitis Reginger. Inuestiture Whither. Hcidenrich.

CCOXLV.

Notum sit ecclesic iiliis. quod quidam ingenuus homo Chunradtts

scilicet de Wirmla tradidit super altare S. Marie predium sunzinprun

dictum potestatiua manu in usum frntribus hie deo scruientibus. Huic

traditioni adstabant testes hi. WaUher de treisma. Adalbertns de

Werda. Walthcr de gozindorf. Undo!fas. Gerunch.

CCCXLVI.

No l u in sit etiam quibusque sanguine Christi redemptis qualiter

Herimannus (Him llerimanni quondam nostri aduocati de Ratlin-

berge delegauerit super altare S. Marie dotem cum ecclcsiu ad mura
et quicquid ipse ibi proprio iure possidebat post obitum Guntheri

presbiteri inibi degentis. in usum fratrum hie deo famulantium. Huius

delegation^ testes ascripti tenentur. Sigihardm. Dnrinc. Odalricus.

Chunradtis. Adalbertns. Ratliart. Rcginhardns.

CCCXhVlI.

Notum sit cunctis ecclesie filii. quod dominus Reginmarus pata-

uiensis ecclesie episeopus tradidit ad altare S. Marie quondam uineam

apud Iluntesheim sitam pro commutatione alterius uinee quam ipse

mutuo ab abbatc accepit quam etiam idem episeopus Herimatuio dedit

in beneficium. Huius mutue traditiouis testes isti ex mure per aurem

sunt adtracti. Otto de Muchlant. Wcrinhardus de iulbach. Heinrictis

de Purchstall. Poriu. Heriman. Heinrictis.
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CCCXLVIH.

Notum sit cunctis tam presentibus quam futuris. qualiter quidam

ingenuua homo. N. Rudigenta cum manu uxoria sue Irmgarde dele-

gauit predium suum duas scilicet uineas apud Pouingarten sitas super

altare S. Marie ea conditione. ut iltorum quicunque uita excesserit

primitus, turn quoquc uinea una ccdat fratribus. Post amborum obitum

utreque uinee maneant fratribus hie deo seruientibus. Huius tradi-

tionis testes per aurem sunt hi adtracti. Uarlunich. Herimahnus et

filii eius Polo et Heriman. Engilpreht dr ror. Marclnrart. Adalo.

Zeizo. Rudolfus.

CCCXLIX.

Notum sit cuuclis Christ! sanguine redemptis quod quidam de

familia s. Stephani. N. Piligrimna tradidit super altare S. Marie

quoddam mancipium. N. Chunrat cum filiis suis. ob censum V. dena-

riorum annuatim soluendum his adbibitis testibus. Werigant frater

eiusdem P. Zeizo. Otto. Linpoldtia.

CCCL.

Notum sit oinni ecclesie quod duo gernutni fratrea. Natihcicua

et Otto, predium suum tradiderunt super altare S. Marie. V. beneficia

et dominicale post obitum suum ad Plintindorf ea scilicet ratione ut

si aliquis propinquus ipsorum illut redimere uellct. XXX. marcas

daret. Vnde ne ulla contradictio de hoc in posterum oriretur. preno-

minatus Otto ieroaolimnm ilurtta in plncito domini L.(iupoldi). mnr-

chionia hoc idem denuntiauit. et presentes fuerunt Adalbertua uduo-

catua. Adnlbertua cornea de pittgin. Eruiat de chuliub. Otto et

fratrea eiua de machlant. Gerolt de Elaarn. Chadolt de okkilsdorf.

Walchun et frater eiua Chunradua. Sturfrit et ceteri quam plurimi.

CCCLI.

Anno ab incarnatione domini. Mill. C. XXX. I. indiccione IX.

Rudolfua archipreabiter predium suum iuxta Woluiapach in loco qui

uocatur ad chirchatefin delegauit ad altare S. Marie, post obitum suum

seruicio fratrum cedendum. ea uidelicet conditione ut (nec) presens

abbas nec quisquam successormn suorum potestatem habeat cuiquam

illut in beneOcium prestandi uel commutnndi. Quod si hec conditio
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transgressa fuerit. proximus lieres eius, denario super altari posito,

predium in proprium ius trahat. Huius allegation^ testes idonei per

aurem hii sunt adsciti. Meginhardus dc chufarin. Hartmut. et Goz-

win de gozinisdorf. Poppo. PHigrim. Erchingcr. Hcrtinc. Wigman.

Liupolt. Ekkirich. Ebcrgcr. Inuestiture Meginhardus. Hartmut.

CCCLII.

Simili modo et Guntherus preshiter frater eiusdem Rudolfi

omnes traditiones prediorum et mancipiorum quas antea delegauerat

sub prenominatis testibus equa conditione renouauit.

CCCLIII.

Sub eisdem testibus idem Rudolfus delegauit ad eundem tytulum

quatuor mancipia pro censu. V. denariorum et horum sunt uocabula.

Wigman. Altman. Berhta. fromut.

Delegauit idem R. ad eundem titulum et sub eisdem testibus in

predicto loco predium, quod sibi Liutkarda cognata sua in extremis

posita illuc tradendum delegauerat. pro remedio scilicet anime sue et

uiri sui Porin. et omnium parentum suorum.

CCCL1V.

Quidam de familia sancti Stephani Wecil dictus. ante plures

annos. cidem Rudolfo predium quantitate dimidii mansus pro peeunia

exposuerat. quod ipse similiter sub prenominatis testibus ad altare

S. Marie exposuit. ea uidelicet ratione. ut si quis propinquoruin eius

predium recipere uellet. duodeciin marcis. et ut siclis redimeret.

CCCLV.

Eodem anno quidam Hoholt de ministerialibiu Liutkardc comi-

tisse de Ratilbergc delegauit cum manu filii sui Chfmradi mansion

unum adertuh in manus aduocati nostri Adulberli delcgandtini ad

altare S. Marie. Iluius rei testes sunt adsciti. Chadolt dc okkilsdorf.

Meginhart de Awa. Guntherus. Chnnradus filius eiusdem Hoholdi-

CCCLVI.

Anno eodem tradidit Ernist de Chuliub quoddam predium ad

vochlinisdorf situm. rogatu Einuuici clientis sui. cuius erat idem

predium quantitate duorum beneficiurum. pro domiuicali uno ad
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Hciltpach sibi uicissim tradito. Hoc confirmatum est per sanctorum

reliquiis (sic) presente aduocato nostro Adalbcrto ceterisque nobilibus

uiris in testimonium adscitis. Quorum hec sunt nomina. Hartuuich

de lenginbach. Otto et frater eius Bertoldus de lautisdorf. Hartwich

de Hudnich. Engilscalch de icanstale.

CCCLVH.

Eodem anno delegauit quidam nomine Winther de Chremise cum

manu uxoris sue super reliquias sanctorum uineam unam in eodem

loco sitam cum licentia prepositi Popponis marcltionis qui etiam

testis adtractus est cum aliis infra de scriptis. Otto de stcinc. Wich-
o

man de Radindorf. Vzie niger. adalbero. Liupolt. Rudmar. Rud-

preht. Ermpreht chremisenscs.

CCCLVIII.

In ipso anno Adalbertns de werda rogatu Hadamuri cognati

sui. tradidit ad aitare S. Marie prediuin ad mura situm. ea uidelicet

conditione ut si idem Hadamarus obierit absque herede predium

cedat fratribus. hie deo seruientibus. et hii presentes adtrahebantur

testes. Ernist de Treisma. Chunrat de Wirmila. Friderich de

werdc. Hadamar cuius et predium. Werinker. Raffolt. Gotiscalch.

CCCLIX.

Anno ab incarnatione domini M. C. XXX. III. indiccione XV.

Hoholdus quidam de ministerialibus Liutkarde aduocatisse ratispo-

nensis. delegauit predium suum Aderlah situm super aitare S. Marie

in proprium ius deo hie famulantibus. et unum mancipium. N. Geppe.

Huius rei testes adbibiti sunt. Heidinrich filins Hcidcnrici de atca.

Marchwart. Dietprant. Inuestiture Heidinrich. Marchwart.

CCCLX.

Eodem anno quidam Sigiboto. N. de Pornlieim. cum manu uxoris

sue Liutkarde. tradidit uineam cum pomario. ortum simul et benefi-

cium. ad crtpurch situm. super aitare S. Marie, pro rernedio anime

sue et omnium parentum sunrum his testibus adhibitis. Hat-tunic.

Rah win. Penno. Liupolt. Engilbcrt. Bertolt. Wichpreht.

CCCLXI.

Notum sit cunctis ecclesie filiis qualiter dominus Chadalhoch

abbas fratrum consilio emerit quoddam predium ad penningin situm
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VIII. marcis a quadam matrona libcre conditionis Gerdrut dicta quod

et ipsa delegauit in manus Ottonis de Lautistorf. delegandum quo

abbas et fratres petissent. In qua traditione testes hi per aurem sunt

adtracti. Gebeliardus de Chadalhohisperge. Nizo de piela. Hein-

ricus de issansdorf. Rudolfus.

Post non multum uero idem Otto in generali colioquio ad chre-

mise adstante domino Reginmaro patauiensi episcopo et Liupoldo

marchione super reliquias sanctorum sicul et traditum erat delegauit.

et inuestituram contradidit. Ad hanc delegationem testes idonei per

aurem sunt adsciti. Gcbehardas comes depiugin. Adalram de berga.

Pabo de amerange. Otto de lenginbach et fratres eius Hartxcicus

et Heinricus. Chadolt de mauriberge. Rertoldm. Walchun de

machlant. Herimannus de huntesheim. et alii quam plurimi.

CCCLXII.

Eodem anno delegauit quidam nobilis homo. N. Chadolt cum
manu uxoris sue uocabulo Truta super altare S. Marie parrochiam

del (?) ad Nortprelitisdorf.

CCCLXIII.

Anno ab incarnatione domini. Mill. XXX. III. (sic; C. omissum est)

indictione. XI. quidam ingenuus homo. N. Meginhardus seculo

renuntians feliciter nobiscum cotiuersatus tradidit ad altare S. Marie

dominicale unum ad Rudoluingin. et beneticium in eodem loco cum
mancipiis obsessum. item manstim unum ad pemhoptin. et beneficium

ad herlastraz. Testes traditionis huius idonei sunt hii adsciti. Hada-

mar frater eiusdem. iW'.(eginhardi). Walther (de gozinsdorf). Me-

ginhart de awa. Wielant (de diuphusin). Adalbreht. Gotifridus.

Wolferim (omnes de Chufarin. supra script, est). Liupoldus. Eberger.

CCCLXIV.

Hoc anno quidam ingenuus homo. N. Polo de Potinstein dele-

gauit cum manu uxoris sue et filii sui Rudolf, dimidium mansum ad

iperindorf situm. super altare S. Marie pro remedio anime sue. paren-

tumque suorum ea conditionc. ut nec presens abbas nec quisque suc-

cessorum suorum aliquis potestatem hah eat cuiquam in beneficium

prestandi. Et ut hec traditio inconuulsa permaneat. testes hi per

aurem sunt adtracti Rudolfus fi/ins eiusdem Potonis. Periuhart.
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Adalbert) de Potenstein. Bertoldut de ludimarisfelde. Heinricus

de Perindorf Herrich qui idem predium liabuit in beneiicio. Odal-

rich. Piligrim. Inuestiture Rudolfus. Perinhart.

CCCLXV.

Eodem anno nobilis quidam homo Adalram de Perge delegauit

super altare S. Marie dimidium mansum apud Wchlinisdorf et

quoddam mancipium. N. Geppam in proprium ius deo hie seruientibus.

pro remedio anime auunculi sui Ernest. Huius delegations testes

sunt hii. Otto de hesilbach. Engildie. Werinher. ambo de chuliub.

Wigant de chamba. Pero et frater eius Luduuich de Persnich.

CCOLXVI.

Sciendum est cunctis sanguine Christi redemptis qualiter Goti-

fridus domini Adalrammi de Perge delegandum super

altare S. Marie. Idem uero Adalrammus aliis negotiis impendenlibus

(sic) adimplere non ualens. eandem delegutionem tradidit in manus

eque nobilis uiri Salmanni de geizpach. Quod idem Salmanmis

deuotus adimpleuit. sub his testibus. Walther. Megingoz. Herbort.

Hagibarin. Harthtruht. Et quidam familiares. Otto. Eberger.

Hartwich.

CCCLXVH.

Notum sit cunctis Christi fidclibus quod quidam de familia

sancti Stephani Ingram. N. delegauit super altare S. Marie uineam

unam ad andinberch sitam cum appcndiciis suis post obitum suum

absque omni contradiccione fratribus hie deo famulnntibus seruiturn

(sic). Et hi in testimonium sunt adtracti. Reginhart et Herman.

Meginhart. Otto de mold. Heinrich et filius eius Werinhart. Post

non multum uero tempus idem Ingram diuiuo ut credimus iustinctu

admonitus predium suum ad Wezimannistale situm. et reliqua predia

sua tradidit ad altare S. Marie hanc interponcus conditionem ut post

obitum suum filiis eius in benelicium prestetur. Deinceps uero nulli

eorum potestati cedat. nisi fratribus deo eiusque genitrici hie seruien-

tibus. Tradidit etiam uineam quandam ad tcezzennnannistale eo tenore

ut si quis propinquorutn suorum redimere ueliet. X. marens persol-

ueret. Et ut hec tradilio inconuulsa permanent, testes hi sunt per

aurem adtracti. Hadamar. Herimnn. et frater eius Reginhart.

e

Digitized by Google

96

Gozwin. Heinrich, et filing cius Werinhart. Heriman. Bahrein.

Otto. Hartwic. Piligrim et frater eius Werigant.

CCCLXVIII.

Nouerint uniuersi catholice fitlei quod quidam ingenuus homo.

N. Ebran. delegauit super altare S. Marie omne predium suum doitii-

nicale unum ad stochistalle. et aliut ad Chamba cum uinea una. sed

et XXX. mancipia ob censum annuatim soluendum. eo tenore si ipse

absque herede obirct. ecclesia illut iure perpetuo possideret. Huius

nempe traditiouis testes extant hii. Hadamar de Chunringin. Wolfleer

de lenginuelt.

CCCLXIX.

Nouerint oinnes Christi fideles qualiter quedam matrona relicta

Sigihardi. N. Willibirch delegauit super altare S. Marie mansum

unum ad frowindorf cum manu filii sui Sigihardi et filio sue Berhte.

quam eodem die hue tradidit educandam in dei (diuino) ser-

uitio

CCCLXX.

Nouerint omnes in Christo credentes qualiter quidam de rore

Chadalhoch super altare S. Marie delegauit. VX. (sic; fors XV.) man-

cipia cum manu uxoris sue Irmgarde pro V. denariis annuatim sol-

uendum sub hac conditione ut si tribus annis soluere neglexerint.

perpetuo deinceps ibidem seruituti subiaceant. Quorum nomina hec

sunt. Wolfker. Mathilt. et filius eius Sigihart. Bertolt et frater cius

Sigihart. Chunrat. Heinrich. Ch&nrat. Friderich. Meginhart. Judiht.

Eteina (?). Gemma. Liuza. Gutili. Huius rei testes adhibiti stint per

aurem tracti. Meginhart de Awu. Hartwich de Raztingin. Tiemo

de Odalrichscirche. Engilpreht de rore. Rudpreht de fuchhou.

Eadem bora supradictus Chadalhoch et uxor eius dederunt ad eundem

titulum uineam unam ad Poumgarten sitam sub prefatis testibus. post

obitum suum in usum. ut predictum est. inibi deo seruientium.

CCCLXXL

Hoc quoque memorie mnndandum quod quidam clericus. N.

Guliscalhc nobis sc post in spirituali habitu socians. tradidit super

idem altare mancipium unum in proprium seruicium. N. Enziman.

alterum quoque. N. Wielant. pro tributo. V. denariorum.
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Quidam etiam N. Ekkiricus nostre congregationis postea mona-

chus tradidit super idem altare mancipium unum. N. Gotiscalch pro

tributo. V. denariorum.

Gt hoc notum sit omnibus quod quidam. N. Dietricus in hoc

monasterio postea conuersus tradidit super idem altare mancipium

unum. N. Engilrat pro tributo. V. denariorum.

Super idem altare quidam puer. N. Sigifridus nobiscum in

monasterio educandus tradidit mancipium unum. N. Waltman pro

tributo. V. denariorum singulis annis persoluit. (sic) sub his testibus.

Piligrim. Megingoz.

CCCLXXII.

Notum facimus omnibus Christi fidelibus. qualiter comes Wolf-

kerus de puigen mancipia 11° delegauit super altare sancte Marie.

Amelungum ad censum V. denariorum. et fratrem eius Baldwinum.

in proprium seruicium. his testibus coram per aurem ascitis. Heri-

manno de huntsheim. Marchwardo de sconpuhel. Etich. Wigando

de scoingen. Penno. Otto. Fridericus et filiua eius Marchwardus.

Odalricus. Herbordus.

CCCLXXIII.

Notum facimus cunctis presentibus atque futuris. qualiter con-

trouersia ecclesie Gotwicensis definita est quam habuimus cum duce

Heinrico. super predio Megingozi de rawana et fratris eius Sigi-

fridi iam defuncti. quod ipse iam delegauerat super altare S. Marie

in die sepulture eiusdem fratris. &.(igifridi). sicut et a progenitore

eorum Megingozo seniore iam dudum eidem ecclesie delegatum

fuerat si absque legitimis filiis ex hac uita decederet. Hoc idem pre-

dium prefatus dux H. tradidit in manus nobilis uiri Herimanni de

Huntsheim delegandum eidem ecclesie. Cui rei astipulantur. Adal-

bero de chunringen. Chunradus de aspam. Piligrimus de Zicetwel.

Geroldus de poucth. Heinricus de Zebingen. Penno. Quam tradi-

tionem predictus ff.(eriman) in die purificationis S. Marie coram

omni populo satis deuote adimpleuit. Vt autem hec traditio inconuulsa

permaneat. testes satis ' idonei per aurem asciti sunt. Herimannus

idem et filius eius Herrandus. Marchwardtts de sconpuhel. Megingoz

de rawane. et filius Otto. Gotscalch. Piligrimus. Otto. Hartwicus.

Wolfiper. Lanzo et fil'd eius Penno. Wolfprcth. Vrliuch. Odalscalch.

Foutes. X. 7
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Permannus et filius eius Wirint. Encimannus. Rupertus. Adelbertus.

ddalricus. Acta sunt autem hec anno ab incarnatione dominica

M.C.LVI. indictione V. regnante inuietissimo Friderico cesare.

CCCLXX1V.

Eodem etiam anno idem dux Heinricus delegauit gotwicensi

ecciesie super altare S. Marie Richizam et Benedictam eo iure quo

ei deseruiture erant. Et huic rei testificantur. Engilbertus allegraue

et filius eius Gebehardus. Liutoldus comes. Walcliun de chlamme.

Werinhardus de Lanzendorf. Dietlimarus de durrinbach. Wigandus

de scoingin. Otto de rechperge. Liupoldus.

CCCLXXV.

Nouerint omnes Christi cultores. qualiter quidam homo. N. Ekki-

hardus de timua delegauit super altare S. Marie unam uineam (oden-

prunne) pro remedio anime sue post obitum suum siue coniugis.

adhibitis hiis testibus. Odalricus. Heimo. Adelbertus. Emist. Ort-

wicus- Fridericus. Sigifridus.

CCCLXXVI.

Sed etiam quidam. N. Hademarus delegauit super altare S. Marie

quedam mancipia ad censum V. denariorum. Hec nomina eorum.

Manegoldus. Heinricus. Truta. Germuth.

CCCLXXVil.

Nouerit uniuersi sacro Christi fonte renati qualiter Chunigunda

de Winchel unacum uiro suo Poppone dedit in usus fratrum gotwi-

censis cenobii pariter (?) duas uineas cum appendiciis earum ad

draschirchen pro remedio anime matris sue Benedicte aput nos iam

sepulte eodem die. Cuius rei testes exstiterunt Rudrich de aspant.

Poppo de winchel. Hermannus de scala. Rudolfus. Dietwinus.

Gerhoch. Wernhardus de wulerueld. Rudigerus de rcspic. Cha-

delhoch et Herrandus de Nuliubc. Hector. Huch. Wolframmus-

Reginbertus de eginburch. Postea adueniens Ortlieb frater eius

traditionem ipsam coram domino suo Liutoldo comite conflrmauit

adhibitis deuuo hiis testibus. Liutoldus comes et filius eius Liu-

toldus. Walchun de uiginwanc. Wolfkerus. Rapoto de erlbach.

Mcgingoz et Liupoldus ministeriales salzeburgensis ecciesie. Dict-
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mams et Bertoldus de teraz. Fridericus de saluelde. Megingoz.

Hartwicus Megingoz.

cccLxxvni.

Ebergerus etiaro quidam nobilie delegauit super altare S. Marie

Mathildam cum filiis et filiabus atque omni posteritate sua. ad censum

V. denariorum. Cui rei testificantur Bertoldus. Siber. Heinricus.

Chunradus.

CCCLXXIX.

Notum facimus omnibus ecclesie filiis tarn presenti etate quam

futura qualiter ministerialis patauiensis ecclesie quidam. N. Hartwicus

sub Odalrico episcopo delegauerit super altare S. Marie gotwich

predium suum quod habebat Noppindorf. XVI. iugera et duo curtalia

perpetuo iure subdendum in usus fratrum, hie iugiter deo seruien-

tibus. Et hoc testimonio firmatur. Waltrich de uustriz. Walthere de

witen. Norpreth de gozitisdorf. Karlomannus de wagraim. Razo de

> ypolito. Otto. Sigifridus. Zeizzo. aliique quam plures.

(Explicit Codex B.)

(Ultimum folium Codicia A. exhibet in fine paginae anticae nomino Mar-

chionum el Ducum Austriae, manu seculi XIII. scripta:)

Liupoldus Marchio. Hainricus Marchio. Adelbertus Marchio.

Ernesto Marchio. Liupoldus Marchio. Liupoldus Marchio. Heinricus

dux. Liupoldus (dux). Fridericus dux. Liupoldus dux. Fridericus dux.

Hermannus dux. Marchio de paden. Otacherus dux et rex bohemorum.

(Id postica pagina acripsit eadem manus Seriem Epiacoporum Pata-